(11) 947122560 (11) 913216006 (11) 989231590 ggftransportes10@gmail.com

Bradesco

1442 Conta Corrente 0117614-5

Giovani Gomes Ferraz 135.311.308-62

VAMOS LOC DE CAMINHOES MAQ E EQUIP SA

/tgx 28.440 6x2 T Man Tgx 28.440 6x2 2p _diesel_e5_ Branca

95388XZZ9KE901844 2019/2019

IZM0C97 1201031408 R$ 367.588,00

Trezentos e sessenta e sete mil e quinhentos e oitenta e oito reais 524002-6

São Paulo 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 367.588,00 R$ 1.588,94 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 30 Setembro 2022

Adesão      

São Paulo 30 Setembro 2022

Recibo              

Giovani Gomes Ferraz 1664550243

135.311.308-62 IZM0C97

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

São Paulo 30 Setembro 2022

Checklist         

Giovani Gomes Ferraz 30/09/2022 1664550243

/tgx 28.440 6x2 T Man Tgx 28.440 6x2 2p _diesel_e5_ IZM0C97